｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立暨南國際大學 函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：暨校亞字第1131007742號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114NCNUotj(2272753_1131007742-0-0.pdf)

本校東南亞學系114學年度碩士在職專班招生簡章入學資
訊，敬請惠予轉知所屬並鼓勵報名，請查照。

本校114學年度碩士在職專班招生簡章自即日起開放下
載 ， 檢 附 本 系 招 生 簡 章 。 下 載 網 址 ：

https://admission.ncnu.edu.tw/p/406-1055-24505,r567.php?
Lang=zh-tw
本系碩士在職專班為北部唯一東南亞區域研究之進修專

班，奉教育部核可上課地點位於臺北市。

本系碩士在職專班報名日期自114年1月22日上午9時起至
114年3月4日下午3時止。
報名網址：https://exam.ncnu.edu.tw/
口試日期：114 年 3 月 22 日(星期六)
口試地點：國立臺北科技大學

正本：部屬各社教機構及國立中正文化中心、各公私立高級中學、各公私立高級職業
學校、各直轄市及縣市文化局(處)、公私立大專校院、內政部移民署移民事務
組、內政部移民署南區事務大隊、內政部移民署入出國事務組、內政部移民署
北區事務大隊、內政部移民署中區事務大隊

副本：本校人文學院東南亞學系

地址：545301南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡人：鄭心怡
電話：049-2910-960#2565
電子信箱：sycheng@ncnu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年12月5日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2024/12/05
17:00:09

第1頁，共1頁

人事室 113/12/06

1130110684